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Kur jemi large e di kur qesh e kur lotton
Edhe pa fjale e di qfare ndjenje dhe cfare

dhe cfare mendon
jemi nje shpirte dhe kemi nje gjak

edhe njehere po te lind de te kerkoj
jemi bashke edhe kur jeta na rrezom

jemi bashke edhe kur lart ne fluturojme
vetem ti me kuptom vetem

ti me bekon me fat
nese nje dite gjithe bota do te harroje

si engjell do te vi te mbroje
nese nje dite mendon se je pafat

une do te jem atje per ty
une do te jem atje per ty
â€¦ do te jemi bashke â€¦
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